攀枝花市2018年第一批市级财政专项扶贫资金公告
按照《攀枝花市财政局等七家单位关于印发<攀枝花市财政专项扶贫资金管理办法>的通知 》（攀财农〔2017〕62号）、《攀枝花市扶贫和移民工作局 攀枝花市财政局关于印发<攀枝花市财政专项扶贫资金项目公告公示实施细则>的通知 》（攀扶贫移民发〔2017〕141号）等文件规定，现将2018年度第一批市级财政专项扶贫补助资金1390.2万元安排情况予以公示，欢迎社会各界监督。

分配依据

2018年市级财政第一批专项扶贫资金采用因素分配与绩效分配相结合的分配方式。因素分配主要考虑政策性专项任务、减贫目标任务、脱贫攻坚巩固提升和财政管理体制；绩效分配依据2017年根据省脱贫攻坚领导小组办公室对攀枝花市仁和区、米易县、盐边县脱贫攻坚工作考评结果。
二、分配结果及支持方向

市扶贫移民局140万元，专项用于脱贫攻坚退出验收、考核、督查、评估、脱贫攻坚宣传培训、贫困户种养业技术培训、扶贫基金会专项运行及项目审计、扶贫开发视频会议系统建设。

市农林科学院60万元，用于推广精准扶贫“福田模式”，对贫困户进行种养业技术培训及其他科技项目扶贫。

仁和区393.31万元、米易县245.51万元及盐边县551.38万元：对县区的补助资金重点用于建档立卡贫困户及贫困村的产业发展（包括贫困户种养业发展、家庭农场建设、家庭妇女教育及技术培训、扶贫小额信贷财政贴息、产业扶持基金等）、资产收益扶贫试点和“建档立卡贫困人口健康体检项目”，适当安排用于基础设施建设（含村组道路、小型水利设施）。

攀枝花市财政局

2018年4月23日